
碧海信用金庫ホームページをご覧のお客さまへ 

 
 
 
 
 
 

いつも当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、このたびシステムメンテナンスのため、下記の日時に「へきしんアプリ ～スマー

ト管理ぷらす～」のサービスを休止いたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

【サービス休止の日時】 

・平成３０年４月２１日（土）午前０時～午前７時 

・平成３０年４月２１日（土）午後１０時 

～４月２３日（月）午前７時 

※メンテナンスの作業状況により多少前後する可能性がございます。 

 

 

「へきしんアプリ ～スマート管理ぷらす～」のサービス休 止 のお知 らせ 


